

金昌市第二小学室外操场维修改
造 工程

投 标 总 价

投 标 人： 建邦建设集团有限公司

(单位盖章)



年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 金昌市第二小学室外操场维修改造

投标总价 (小写)： 1,823,852.30

(大写)： 壹佰捌拾贰万叁仟捌佰伍拾贰元叁角

投标人： _____



法定代表人

或其授权人： 王刚 王刚

(签字或盖章)

编 制 人： 张琴琴

(造价人员签字盖专用章)



时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：金昌市第二小学室外操场维修改造

第 1 页 共 1 页



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：金昌市第二小学室外操场维修改造

标段：金昌市第二小学室外操场维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
		整个项目								
1	011103001001	橡胶板楼地面	1. 部位：塑胶跑道修补 2. 拆除原有损坏的塑胶 3. 清理、打磨基底 4. 做法：①涂刷底涂，厚度为0.3mm②摊铺弹性层，厚度10mm（颗粒含胶量15%）③喷弹性面层，厚3mm（颗粒含胶量20%）④划线	m2	8.75	166.45	1456.44		226.19	
2	01B001	人造草皮	1. 部位：操场中央及跑到周边重铺人造草皮 2. 拆除原有人造草皮 3. 基底修补打磨 4. 铺设人造草坪、草坪50mm高度 5. 做法：草皮充石英砂，草皮充塑胶颗粒，颗粒规格3-5，含胶量20% 6. 其他说明见设计 7. 注：（包含拆除基层清理及外运）	m2	10287	98.61	1014401.07		27733.24	
3	011103001002	橡胶板楼地面	塑胶地面重新喷塑胶面层，刷四遍塑胶漆，含跑道修补面积（已扣减沙坑和铅球场地的面积）	m2	7061	86.68	612047.48		62348.63	
4	011602001001	混凝土构件拆除	1、拆除主席台前150厚混凝土地坪 2、垃圾清理外运，运距自行考虑	m3	45	435.52	19598.4		11421.5	
本页小计								1647503.39		101729.56

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：金昌市第二小学室外操场维修改造

标段：金昌市第二小学室外操场维修改造

第 1 页 共 8 页

项目编号	011103001001	项目名称	橡胶板楼地面	计量单位	m2	工程量	8.75				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-139	拆除损坏的塑胶	10m2	0.1000	44.2	0	0	19.7%	4.42	0.00	0.00	0.87
借1-158 换	运输距离(m)2000以上2000 实际运距(m):3000	10m3	0.0013	145.95	0	301.8	19.7%	0.19	0.00	0.39	0.04
14-53 + 14-54	浇筑式塑胶地面9mm厚 实际 厚度(mm):10	m2	1.0000	16.36	89.08	0	30.02%	16.36	89.08	0.00	4.91
14-53 换	浇筑式塑胶地面9mm厚 实际 厚度(mm):3	m2	1.0000	4.88	39.59	0	30.02%	4.88	39.59	0.00	1.46
人工费调整								8.68	-	-	-
材料费价差								-	-4.43	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						34.53	124.24	0.39	7.28
三类工100元/工日;一类工121元/工日;综合工日119元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								166.45			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	予聚体(甲组份)			kg	2.65	5.5	14.58				
	色浆(乙组份)			kg	10.62	6.8	72.22				
	红胶粒			kg	3.09	3.66	11.31				
	黑胶粒			kg	4.44	5.5	24.42				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：金昌市第二小学室外操场维修改造

标段：金昌市第二小学室外操场维修改造

第 3 页 共 8 页

项目编号	01B001	项目名称	人造草皮	计量单位	m2	工程量	10287				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-139 换	人造草坪拆除	10m2	0.1000	25.5	0	0	19.7%	2.55	0.00	0.00	0.50
借1-158 换	运输距离(m)2000以上2000 实际运距(m):3000	10m3	0.0010	145.95	0	301.8	19.7%	0.15	0.00	0.30	0.03
B01	人造草坪足球场	m2	1.0000	0	94	0	30.02%	0.00	94.00	0.00	0.00
人工费调整								1.08	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						3.77	94.00	0.30	0.53
综合工日119元/工日		未计价材料费						94			
清单项目综合单价								98.61			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	人造草坪足球场			m2	1	94	94				
	材料费小计						—	94.00	—	0.00	



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：金昌市第二小学室外操场维修改造

标段：金昌市第二小学室外操场维修改造

第 4 页 共 8 页

项目编号	011103001002	项目名称	橡胶板楼地面	计量单位	m2	工程量	7061				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
14-53 换	浇筑式塑胶地面9mm厚 实际厚度(mm):8	m2	1.0000	8.83	74.94	0	30.02%	8.83	74.94	0.00	2.66
人工费调整								2.84	-	-	-
材料费价差								-	-2.59	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						11.67	72.35	0.00	2.66
三类工100元/工日;一类工121元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								86.68			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	予聚体(甲组份)			kg	1.544	5.5	8.49				
	色浆(乙组份)			kg	6.186	6.8	42.06				
	红胶粒			kg	1.8	3.66	6.59				
	黑胶粒			kg	2.586	5.5	14.22				
	催化剂			kg	0.054	5	0.27				
	溶剂			kg	0.046	15.59	0.72				
	材料费小计					—	72.35	—	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：金昌市第二小学室外操场维修改造

标段：金昌市第二小学室外操场维修改造

第 5 页 共 8 页

项目编号		011602001001	项目名称		混凝土构件拆除		计量单位	m3	工程量	45	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-142	整体面层带混凝垫土层	10m3	0.1000	2392.16	0	0	19.7%	239.22	0.00	0.00	47.13
借1-158 换	运输距离(m) 2000以上2000 实际运距(m):3000	10m3	0.1000	145.95	0	301.8	19.7%	14.60	0.00	30.18	2.88
人工费调整								101.52	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						355.34	0.00	30.18	50.00
综合工日119元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								435.52			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：金昌市第二小学室外操场维修改造

标段：金昌市第二小学室外操场维修改造

第 6 页 共 8 页

项目编号	011101003001	项目名称	细石混凝土楼地面	计量单位	m2	工程量	300				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-80	原土夯实	m2	1.0000	0.89	0.02	0.15	30.02%	0.89	0.02	0.15	0.31
4-5	垫层 商品混凝土	m3	0.1500	35.77	309.8	0	30.02%	5.37	46.47	0.00	1.61
11-32-1	楼地面 水泥砂浆1: 2	m2	1.0000	8.73	10.27	0.49	30.02%	8.73	10.27	0.49	2.77
人工费调整								4.81	-	-	-
材料费价差								-	0.66	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						19.79	57.42	0.64	4.69
二类工116元/工日;三类工100元/工日;一类工121元/工日		未计价材料费						46.09			
清单项目综合单价								82.54			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	草袋片			片	0.4576	11.93	5.46				
	普通硅酸盐水泥 32.5			kg	12.8694	0.33	4.25				
	砂			m3	0.0222	47.61	1.06				
	水			m3	0.0077	3.64	0.03				
	水			m3	0.0571	3.64	0.21				
	其他材料费			元	0.3274	1	0.33				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：金昌市第二小学室外操场维修改造

标段：金昌市第二小学室外操场维修改造

第 8 页 共 8 页

项目编号		01B002	项目名称		更换铸铁雨水算子		计量单位	个	工程量	6	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借4-131 换	篦子	10个	0.1000	65.6	1347.58	186.98	46.15%	6.56	134.76	18.70	3.03
人工费调整								2.56	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计			未计价材料费		9.12	134.76	18.70	3.03	
综合工日114元/工日							0				
清单项目综合单价								165.6			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	铸铁雨水算子				个	1	134.76	134.76			
	材料费小计						-	134.76	-	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

